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Dragash

NE& bazé t& nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t&€ Statutit t€ Komuné&s-Dragash,
pas trajtimit paraprak, n& seancén e Kuvendit Komunal t€ Dragashit t€ dt.30.06.2016, miratohet ky:

II.

1.

IV.

VENDIM

MIRATOHET Drafti i Korniz€s Asfatmesme Buxhetore (KAB) 2017-2019 e Komunés sé
Dragashit e cila jepet pér diskutim publik i cili zgjaté deri n€ muajin shtator 2016, kur, nga
Kuvendi Komunal i Dragashit edhe miratohet KAB-i dhe Vendimi mbi buxhetin e Komunés s&
Dragashit, pér vitin 2017.

Teksti i KAB-it &shté transparent né web-fagen e Komunés Dragash “kk-rks-gov.net (linku
“Shpalljet”, apo Drejtorati pé&r Ekonomi, Financa e Zhvillim-Dragash, ku edhe adresohen
vérejtjet apo plotésimet eventuale gjaté diskutimit publik).

Pér implementimin e kétij Vendimi obligohet Drejtorati pér Ekonomi, Financa e Zhvillim
(Zyrtari i Larté Financiar), né bashképunim me Kryesuesin ¢ KK-sé dhe Kryetarin ¢ Komunés-
Dragash.

Pé&r veprimet e ndérmarra t& njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.

U dérgohet:

Kryetarit t¢ Komuné&s-Dragash z.Salim Jenuzi,

MAPL-s€ (Zyrés Ligjore),

Drejtoratit pér Ekonomi, Financa e Zhvillim t&€ Komuné&s-Dragash,drejtorit Ahmet Bahtijari,
Zyrtarit t€ Lart€ Financiar t€ Komunés Dragash z. Beqir Rashiti, dhe

Arkivit.
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